
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

30/2024

05/07/2024

E-mail: saude@novatrento.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO
Rua Nereu Ramos - Centro - Nova Trento
CEP: 88270-000 CNPJ: 08.858.200/0001-91 Telefone: (48) 3267-3267

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/08/2024
Pregão eletrônico
14/2024 - PE
30/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA E TRANSPORTE
ADEQUADO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS/LÍQUIDOS GERADOS PELAS UNIDADES
DE SAÚDE E HOSPITAL NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEIÇÃO -HIC, DO
MUNICÍPIO

Lote: 1
Participante: JOSE ALLES PEREIRA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RESÍDUOS - GRUPO A 10.000, KG. 2,50 25.000,00

2 RESÍDUOS - GRUPO B 1.750,0 KG. 3,00 5.250,00

3 RESÍDUOS - GRUPO E 3.500,0 KG. 2,50 8.750,00

Total do Participante: 39.000,00

Total Geral: 39.000,00

Ações de Atenção Primária 05.001.10.301.0004.2022.3.3.90.00.00 R$ 25.000,00
Manutenção do Hospital 05.001.10.302.0004.2028.3.3.90.00.00 R$ 37.495,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/08/2024Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: fabio.freitas. Emissão: 07/08/2024, às 12:08:50. Protocolo: a4fe9ae9-c652-4667-8a59-8ba1119dbf00


		2024-08-07T12:24:34-0300
	TIAGO DALSASSO:06943394908




